
Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Marta Castagna 
e-mail: marta.castagna@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 
 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente per la scuola d’infanzia e la scuola 
primaria: 
Dott. Francesco Fiore 
e-mail francesco.fiore80@istruzione.it 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 
    
OGGETTO: Integrazione e rettifica contratti part-time a.s. 2024/2025 personale docente – Scuola 
d’infanzia e  primaria 

 
 
Visto il provvedimento dell’Ufficio scrivente prot. n° 2206 del 17-10-2024  con il quale è stato 
pubblicato l’elenco dei docenti di scuola Infanzia, Primaria, secondaria di I e II grado ai quali è stata 
autorizzata la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a part time, la modifica del lavoro 
a tempo parziale, nonché il rientro in servizio a tempo pieno, a decorrere dal 01/09/2024; 
 
Esaminate le istanze di integrazione e rettifica comunicate dalle istituzioni scolastiche di questa 
provincia; 
 
Rilevata la necessità di procedere alla rettifica del sopracitato decreto; 
 

DECRETA  
 
L’art. 1. Il D.D. prot. n° 2206 del 17-10-2024, citato nelle premesse, è rettificato come di 

seguito specificato: 
 
 
 

SCUOLA INFANZIA 
 

TAB. 1: CONFERME INFANZIA  

DOCENTE 
CODICE MECCANOGRA-
FICO SCUOLA TITOLA-

RITA' 
ORDINE SCUOLA  ORARIO  

 
SIMONETTI TIZIANA LUAA84400T infanzia 15/25  

 
 
 
 
 
 
 
 



Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Marta Castagna 
e-mail: marta.castagna@istruzione.it 
 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 
 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente per la scuola d’infanzia e la scuola 
primaria: 
Dott. Francesco Fiore 
e-mail francesco.fiore80@istruzione.it 
 

 

 
 

SCUOLA PRIMARIA 
 

TAB. 4: REINTEGRI A TEMPO PIENO PRIMARIA 

DOCENTE 

CODICE MECCA-
NOGRAFICO 

SCUOLA TITOLARI-
TA' 

ORDINE 
SCUOLA  

TIPO DI DOMANDA  ORARIO 

STEFANIZZI SARA LUIC843006 primaria REINTEGRO TEMPO PIENO 24/24 

 
 

Tab 6. COLLOCATI FUORI RUOLO 
DOCENTE 

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA 
TITOLARITA' 

ORDINE SCUOLA ORARIO   

GIANNOTTI SERENA LUIC821009 primaria 12/24   

 
 

 
 

LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Marta CASTAGNA 

 
-Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche interessate della Provincia di Lucca  
-All’ALBO/SITO A.T.P.  
 


		2024-11-11T09:05:44+0000
	MARTA CASTAGNA


		2024-11-11T12:15:52+0100
	protocollo




